
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 
 
DIPARTIMENTO DI MEDICINA MOLECOLARE E BIOTECNOLOGIE MEDICHE 

 

Via Sergio Pansini 5 
80131 Napoli 
Italy 

Tel. +39 081 746 _ _ _ _ 
Fax +39 081 746 _ _ _ _ 

 
 

D.D.  n.   52  del  14.04.2015 
 
 

 
I L   DIRETTORE 

 
 

VISTO il bando di concorso per il conferimento di n. 1 incarico di collaborazione coordinata e 
continuativa, approvato dal Consiglio di Dipartimento nella seduta del  23.03.2015; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo da parte dei 
Dipartimenti e Centri Interdipartimentali, emanato con D.R. n. 566 del 14.02.2003 
come modificato da D.R. n. 3 DEL 05.01.2015, il quale stabilisce che le commissioni 
giudicatrici sono nominate con decreto del Direttore del Dipartimento, presso il quale 
deve essere svolta l’attività, e sono composte da tre membri; 

 

D E C R E T A 
 
 
 

E’ costituita la sottoindicata Commissione giudicatrice per il conferimento di n. 1 incarico 
di collaborazione coordinata e continuativa per lo svolgimento della seguente attività: 

 
 “Generazione, aggiornamento ed utilizzo di banche dati mediante l’utilizzo dei più comuni 
softwares, l’utilizzo dei principali database di interesse biomedico e delle principali banche dati 
bibliografiche e bibliometriche della medicina, attività di editing di pubblicazioni in lingua 
inglese”,  durata 12 mesi, importo € 18.000,00. 
 
Responsabile scientifico Prof. Lucio Nitsch. 
 
 

PRESIDENTE prof.         Lucio Nitsch    
COMPONENTE prof.         Corrado Garbi 
SEGRETARIO sig.ra        Cira Polimeno  
 

 
 
                        IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

    prof. Tommaso Russo 
 


